[image: image1.emf]
PAGE
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   №
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой

районной Думы от 31.10.2018 №166
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района  Кировской области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного               от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Белохолуницкой районной Думы от 31.10.2018 №166 изменения, дополнив строками 21 - 29  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы

                                       О.В. Черезов
Глава Белохолуницкого
муниципального района
                                         Т.А. Телицина
Подготовлено:
Зав. отделом по управлению

мун.собственностью и зем.ресурсами                           Н.И.Чашникова

Согласовано:

Зав. правовым отделом                                                  Е.Г.Караваева

Зав. отделом экономики                                                Н.В.Соколова

Разослать: отдел , отдел по экономике

[image: image1.emf]